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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -INVAGER
  2 -SIVLLEE VAGINÉ (1) H 4   28
  3 RTUSIAE NIVELLES (2)  8H   86  114
  4 ARTT?LU SAUTERIE K 4   82  196
  5 -PRSAZEC T(U)RLUTAS (3) O 1   74  270
  6 -?EPIEMT RESCAPEZ (4) N 7  106  376
  7 XUONCER EMPIÉT(Â)T  1H   83  459
  8 EAFOMBR RONCEUX (5)  2B  101  560
  9 B+EOKDNT MORFALE (6) M 3   33  593
 10 -UFNEQNI KOTE (7)  1A   49  642
 11 FN+UJ OSA QUINÉE (8) 13I   42  684
 12 FN+IABDE J OUAS G 9   38  722
 13 -YSIATEN NEF  3A   27  749
 14 LDMBAEU CYANITES (9) E 2   88  837
 15 LM+AWISD DAUBÉE (10)  8A   36  873
 16 ILM+HOGD DAWS (11) F12   39  912
 17 DG+BHEIR SHILOM (12) 15F   30  942
 18 GH+NOL DÉBRIDA 12A   26  968

OH 11D   22  990
  1.  LEDOUX Maryse                  : 788 pts ( -202 )

 ex.  MORIN Didier                  

  3.  LE CARDIET Solange             : 784 pts ( -206 )

 

 1: VAGINÉ, E adj. Bot. Gainé.
 

 2: NIVELER v. 22 ou 23 (je nivelle... ou je nivèle...).
 

    NIVELLE n.f. Niveau à bulle d'air.
 

 3: TURLUTER v. 10. Québ. Chantonner.
 

 4: RESCAPER v. 10. Québ. Sauver d'un danger.
 

 5: RONCEUX, EUSE adj. (Bois) ayant des veines arrondies.
 

 6: MORFAL, E, ALS adj. et n. Fam. Qui a un énorme appétit.
 

    MORFALER v. 10. Manger gloutonnement.
 

 7: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

 8: QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.
 

 9: CYANITE n.f. Silicate d'alumine.
 

10: DAUBER v. 10. Dénigrer.
 

11: DAW [dô] n.m. g dauw.
 

    DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

12: SHILOM n.m. g chilom.
 

    CHILOM n.m. (= shilom) Pipe à haschisch.
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